
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 13. září 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis):

- 1. Zabýval se Mgr. Vlastimil Musil v prosinci roku 2023 přestupky proti bezpečnosti a plynulosti silničního provozu?*
- 2. Jaký plat mu byl vyplacen za prosinec roku 2023?*
- 3. Kolik činila odměna (nenároková složka platu) Mgr. Vlastimila Musila za prosinec 2023, včetně sdělení, kolik vydal za tento měsíc rozhodnutí.*
- 4. Poskytnutí dokumentů, na základě kterých byla odměna vyplacena.*

K Vaší žádosti uvádíme na základě podkladů připravených Odborem dopravy a silničního hospodářství následující:

Ad 1) Ano

Ad 3) V prosinci 2023 vydal Mgr. Vlastimil Musil 8 rozhodnutí.